o

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE LO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 051/98

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do OI/FAV/036/98,

RESOLVE:

Designar os servidores VÂNIA LÚCIA DIAS VASCONCELOS e
CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA como membros titular e suplente,
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), representando a Faculdade
de Agronomia e Medicina Veterinária, a partir de 28/04/98.

Brasília, 04 de maio de 1998.

1

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/CCD/FAV/ACS/SCA